岡山県公安委員会告示第 号

10
大阪府東大阪市長田中一丁目４番６号

株式会社パイオニア
（代表取締役　片田　富穗）

回胴式遊技機 Ｓ沖縄フェスティバルＥＸ－３０ 株式会社パイオニア １Ｓ０４３９
公示の日（令和4年2月7日）
から３年間

8
大阪府東大阪市長田中一丁目４番６号

株式会社パイオニア
（代表取締役　片田　富穗）

回胴式遊技機 Ｓハナハナホウオウ～天翔～ＧＰ 株式会社パイオニア ０Ｓ１７０３
公示の日（令和4年2月7日）
から３年間

9
大阪府東大阪市長田中一丁目４番６号

株式会社パイオニア
（代表取締役　片田　富穗）

回胴式遊技機 Ｓ沖縄フェスティバルＥＸ 株式会社パイオニア １Ｓ０９０５
公示の日（令和4年2月7日）
から３年間

1
愛知県一宮市高田字池尻１番地

株式会社コナミアミューズメント
（代表取締役　沖田　勝典）

ぱちんこ遊技機 Ｐ戦国コレクションブラックＬＡ 株式会社コナミアミューズメント １１００９７
公示の日（令和4年2月7日）
から３年間

公示の日（令和4年2月7日）
から３年間

3
神奈川県厚木市中町二丁目７番１０号

株式会社オーイズミラボ
（代表取締役　大泉　政治）

回胴式遊技機 Ｓひぐらしのなく頃に祭２カケラ遊び編Ｌ５ 株式会社オーイズミラボ １Ｓ１８２６
公示の日（令和4年2月7日）
から３年間

2
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地

豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 Ｐ満開まつりＧＯ１ 豊丸産業株式会社 １Ｐ１４１４

19

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和4年2月7日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

公示の日（令和4年2月7日）
から３年間

5

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟

株式会社メーシー
（代表取締役　湯澤　哲）

回胴式遊技機 Ｓ／えとたま／ＥＭ 株式会社メーシー １Ｓ１５９０
公示の日（令和4年2月7日）
から３年間

4
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地

株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　隆寬）

ぱちんこ遊技機 Ｐらんま１／２Ｖ３Ａ 株式会社高尾 １Ｐ１４３２

6

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟

株式会社ミズホ
（代表取締役　海老原　信夫）

ぱちんこ遊技機 Ｐミリオンゴッド一撃ＭＨ 株式会社ミズホ １Ｐ１２２８
公示の日（令和4年2月7日）
から３年間

7
東京都中央区京橋三丁目１番１号

株式会社サボハニ
（代表取締役　白山　雅貴）

Ｓ超ギラギラ爺夏ＳＢ２ 株式会社サボハニ １Ｓ１５８８
公示の日（令和4年2月7日）
から３年間

回胴式遊技機

岡山県公安委員会告示第 号

1

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー

サミー株式会社
（代表取締役社長　里見　治紀）

回胴式遊技機 Ｓ　ミスターマジック　ＺＲ サミー株式会社 １Ｓ１７９６
公示の日（令和4年2月14
日）から３年間

公示の日（令和4年2月14
日）から３年間

3
岡山県新見市高尾３６２番地の１

山佐株式会社
（代表取締役　佐野　慎一）

回胴式遊技機 Ｓパチスロゼーガペイン２ＺＺ 山佐株式会社 １Ｓ１４２５
公示の日（令和4年2月14
日）から３年間

2

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー

株式会社銀座
（代表取締役　後藤　正人）

ぱちんこ遊技機 ＰＡデジハネ火曜サスペンス劇場３ＧＳＡ 株式会社銀座 １Ｐ１４５９

20

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和4年2月14日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

岡山県公安委員会告示第 号

21

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和4年2月21日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都台東区東上野一丁目１６番１号

株式会社アムテックス
（代表取締役　水島　勇治）

ぱちんこ遊技機 Ｐ戦国乙女レジェンドバトルＭ２ＡＺ１Ｙ 株式会社アムテックス １１０１２８
公示の日（令和4年2月21
日）から３年間

公示の日（令和4年2月21
日）から３年間

3
東京都台東区東上野一丁目１６番１号

株式会社平和
（代表取締役　嶺井　勝也）

ぱちんこ遊技機 Ｐ麻雀物語４Ｍ１ＡＵ１Ｙ 株式会社平和 １Ｐ１４４９
公示の日（令和4年2月21
日）から３年間

2
東京都台東区東上野一丁目１６番１号

株式会社アムテックス
（代表取締役　水島　勇治）

回胴式遊技機 Ｓ南国物語ＵＮＭ２ 株式会社アムテックス １Ｓ０８７９

公示の日（令和4年2月21
日）から３年間

5
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号

株式会社サンスリー
（代表取締役　岡村　鉉）

回胴式遊技機 Ｓスーパー海物語ＩＮＪＡＰＡＮ祭ＰＥ 株式会社サンスリー １Ｓ１８２３
公示の日（令和4年2月21
日）から３年間

4
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号

株式会社サンスリー
（代表取締役　岡村　鉉）

ぱちんこ遊技機 Ｐ元祖ギンギラパラダイスＨＣＢ 株式会社サンスリー １１０１４２

岡山県公安委員会告示第 号

ぱちんこ遊技機 ＰＡフィーバーアイドルマスターＹ 株式会社三共 １Ｐ０５９９

1
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号

株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 Ｐフィーバーアイドルマスター　３９フェス 株式会社三共 １Ｐ１１７０
公示の日（令和4年2月28
日）から３年間

公示の日（令和4年2月28
日）から３年間

4
大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株式会社藤商事
（代表取締役　井上　孝司）

ぱちんこ遊技機 ＰストリートファイターＶ　ＦＲＹ 株式会社藤商事 １１０１４９

公示の日（令和4年2月28
日）から３年間

3
大阪市中央区内本町一丁目１番４号

株式会社藤商事
（代表取締役　井上　孝司）

ぱちんこ遊技機 ＰＡ緋弾のアリア　～緋弾覚醒編～ＦＲＡ 株式会社藤商事 １Ｐ１７６１
公示の日（令和4年2月28
日）から３年間

2
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号

株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

23

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和4年2月28日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間